10300 immo schismatis tenacissimus, atque iecinco a Michaeli  
Palaeologo imperatore sede electus, quia concordiae cum  
ecclesia Romana, quam praedictus imperator conciliaverat,  
scribere noluit. M.

monasteriis postea totonderat capillum et abbas fuit, nunc solitarius  
uni deo vacabat in Apolloniadis urbis asceteriis; (10280) quo tempore  
Nicaeam fuit accitus a Theodoro Caesare Romano; ubi expletis cunctis  
ecclesiae gradibus ad summum hierarchiae pervenit apicem.

Cum autem sponte dimisiisset pedum, (10285) monasticam quietem  
pie repetens, ad Byzantinum transiit patriarchatum Ephesiorum Nic-  
ephorus archiepiscopus, qui olim palatii fuerat archipresbyter, innatus  
vir, perpetuus parthenius.

(10290) Atque hoc sedem cum vita deerente, Arsenius primus li-  
beratae urbis sacrum recuperavit principatum. sed idem postea depo-  
situs sententia episcoporum aliorumque iudicium, (10295) ecclesiisque  
abscedere coactus, in Proconnesum insulam deportatur, Germanusque  
praesul Hadrianopoli translatus est ad urbem Constantini.

Verum Germano abdicante honorem, (10300) Iosephus, rectas reli-

- κλέος μοναστῶν ἡμα καὶ πρεσβυτέρων,  
 μονῆς προεστῶς εὐαγοῦς Γαλησίου,  
 πρᾶος χαρίεις καὶ θεοῦ τρέμαν νόμους,  
 πτωχοτρόφος φίλοικτος, εὐσπλαγχνος φύσει,  
**10305** εἰς πατριαρχῶν τὸν περίπνουσον θρόνον  
 ἀνάγεται δὴ καρονικῶς ὅξιως,  
 κλήρου πέλων εἰς τοῦ βασιλείου πάλαι,  
 γῆμας τε σεμνῶς καὶ τεκῶν θυγατέρα.  
 εἰτ' ἀποβαλὼν θανάτῳ συνενέτιν,  
**10310** καὶ τὰ μοναχῶν ὑποδὺς ὅμοψύχως,  
 ὥφθη δοχεῖον ἀρετῶν τῶν ἐνθέων,  
 ἐπειτὰ ποιμὴν τῆς μονῆς Γαλησίου,  
 καὶ ποιμενάρχης ἀρχιθύτης τ' αὖ μέγας  
 ἐπεὶ δὲ Ἰταλῶν δόγμα παρεισερθάρῃ  
**10315** ἐν τῇ καθ' ἡμᾶς οὐ καλῶς ἐκκλησίᾳ  
 τούτου διαθύνοντος εὐσεβῶς θρόνον,  
 καὶ τῷδε ἐπῆκτο τάδε ἐπινεῖν τις βίᾳ,

**10315** Ephraemium animum prorsus gererē schismaticū alibi quoque cognovimus, et nunc his factiosis in Iosephum laudibus rursus demonstratur. non est autem hic locus refutandi Graecorum errores et schisma; id quod iam doctissimi catholici praestiterunt, princeps quidem merito et infinita doctrina Allatius, tum Arcadius, Caryophilus, Caleca, Papadopulus, Baronius, Natalis Alexander, Lequinius in dissert. et panopl., aliique plurimi. de defensoribus quidem Graecis leges Allatiū de synod. Ephes. c. 57 p. 371. ex iis autem qui tunc concordiam cum Latinis dogmatibus (id est cum orthodoxia) tuiti sunt, duos memorare satis est, quorum primum Nicephorus Blemmyda, ab Ephraemio nostro v. 8933 sqq. eximia laude, tanquam sapientiae coryphaeus et patriarchatu dignissimus, exornatus; alter Ioannes Veccus, cuius item sapientia ab Ephraemio v. 10325 laudatur, qui lectis Blemmydae scriptis a schismate ad orthodoxiam transiit, ut ait Pachymeres 5 15, et patriarchatum catholice gessit, concordiamque cum Romana ecclesia scriptis doctissimis defendit et usque ad carcerem obitumque retinuit. leges Vecti testamentum apud Allatium Gr. orth. t. 1 p. 378. M.